AZALYS

LES MOBILITES D'AGGLOPOLYS

Horaires valables du lundi au vendredi, en période scolaire,

a partir du 4 septembre 2023

Villefranccoeur - Saint Bohaire - Fossé - Marolles - Villebarou — Blois

ALLER

SAINT-BOHAIRE [L'érable

SAINT-BOHAIRE |Russy
SAINT-BOHAIRE (Grivelle
SAINT-BOHAIRE [Lilas
SAINT-BOHAIRE [Chateau
FOSSE ilaine
MAROLLES Puits
MAROLLES Fenétres
MAROLLES Bouquiniére
MAROLLES Bourg
MAROLLES imetiére
MAROLLES Pezay
MAROLLES La Cave
VILLEBAROU Moulin

BLOIS zin

BLOIS chuman
BLOIS Le Jeu de Paume
BLOIS ugustin Thierry
BLOIS Leclerc

BLOIS Bodin

BLOIS uvergne
BLOIS Flandres

BLOIS Provinces
BLOIS Pole d'échanges

A2
8.01
8.02
8.04
8.07
8.09
8.14
8.15
8.17
8.19
8.21
8.23
8.25
8.28
8.31
8.34
8.35
8.38
8.39
8.41
8.42
8.45
8.46
8.47
8.50

RETOUR

ILLEFRANCOEUR
ILLEFRANCOEUR
ILLEFRANCOEUR

Auvergne
Flandres
Provinces

Pdéle d'échanges
Augustin Thierry
Le Jeu de Paume
Schuman

Azin

Bourg

La Cave

Pezay
Cimetiére

Bourg
Bouquiniére
Fenétres

Puits

Vilaine

Breuil *

Bas Breuil *

Bourg *

* Pour les arréts de Villefrancoeur (Breuil, Bas Breuil et Bourg), le trajet
aller s’effectue via la ligne L21

= En période de vacances, pensez au service Resago

[1] Ne circule pas le mercredi

[2] Circule uniquement le mercredi

[2]
R1
12.27
12.29
12.30
12.32
12.34
12.35
12.38
12.40
12.43
12.47
12.48
12.50
12.51
12.53
12.55
12.56
12.58

(1]
R1
16.07
16.09
16.10
16.12
16.14
16.15
16.18
16.20
16.23
16.27
16.28
16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.38

(1]
R2
17.30
17.32
17.33
17.35
17.37
17.38
17.41
17.43
17.46
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.02
18.13
18.14
18.16

(1]
R2
18.22
18.24
18.25
18.27
18.29
18.30
18.33
18.35
18.38
18.42
18.43
18.45
18.46
18.48
18.50
18.52
18.54
19.05
19.06
19.08




